



MESST KART'IN FIRSATLARLA DOLU DÜNYASINA HOŞ GELDİN



Temassız
Ödeme



Güvenli
Ödeme



Kart Kullanım
Ücreti Yok



Ön Ödemeli
Kart



Harcadıkça
Kazanma Fırsatı

MESST KART İLE SENİ BEKLEYEN FIRSATLAR



ve daha birçok markada indirim, kampanya ve nakit iade fırsatları seni bekliyor

Kolayca Kaydolarak İndirimlerden Hemen Yararlanmaya Başlayabilirsin



MESST Kart bilgilerininle uygulamaya giriş yaparak avantajları keşfedebilirsin. İlk kez giriş yapıyorsan MESST Kart'ının son 6 hanesini mobil uygulamaya giriş şifren olarak ayarlandı.



MESST Kart'ının sana özel bilgilerle eşleşebilmesi için mobil uygulama üzerinden profilini güncellemelisin.



MESST Kart'ınla alışverişlerinde otomatik olarak ödeme yapabilmek için, mobil uygulama üzerinden MESST Kart'ına ister fiziki ister sanal kredi kartı/banka kartını tanımlayabilirsin.

**Kartını
aktif
etmeyi
unutma!**

MESST Kart'ını kullanabilmek için aktive etmen gerekiyor. MESST Kart'ını aktifleştirmek için **AKTIF** yazıp, bir boşluk bırakarak **16 haneli MESST Kart numaranı** gir, sonra tekrar bir boşluk bırak ve MESST Kart için kullanmak istediğin **4 haneli şifreyi** oluşturarak 0850 988 99 99'a veya 0850 540 05 95'e SMS olarak gönder. Örnek: AKTIF 9792351604000000 1234 yazıp 0850 988 99 99'a SMS gönder.



MESST
mobil uygulamasını
messt.org.tr
adresini ziyaret ederek
hemen indirebilirsin.



Detaylı bilgi için: 0850 532 23 80 / destek@messt.org.tr



ÖNEMLİ İPUÇLARI



Güvenliğin için MESST Kart şifreni kimseyle paylaşmamalısın.



MESST Kart'ını, belirlediğin 4 haneli şifreyle online alışverişler dahil dilediğin her yerde kullanabilirsin.



MESST Kart ile ayda, toplamda ya da tek seferde, 1.250 TL ve üzeri alışveriş yapabilmek için kimlik bilgilerini MESST Kart'a tanımlayıp kartını kişiselleştirebilirsin.



MESST Kart'ınla, mobil uygulama üzerinden ister sanal ister fiziki kredi kartını veya banka kartını eşleştirebilirsin. Kredi kartı veya banka kartı hesap hareketlerinde yaptığın harcamalar **PARAM .TL YÜKLEME** olarak görünecektir.



MESST Kart'ınla eşleştireceğin kredi veya banka kartının **online işlemlere** açık olduğundan emin olmalısın.



MESST Kart'ına herhangi bir kredi/banka kartı tanımlamayı tercih etmiyorsan havale/EFT ile de bakiye yükleme seçeneğin mevcut. Detaylı bilgileri mobil uygulamamız üzerinden inceleyebilirsin. Havale/EFT işlemlerinde açıklama alanına 16 haneli MESST Kart numaranı yazmayı unutma.



Alışverişlerinden kazandığın indirim tutarları, TL nakit iade olarak alışveriş sonrasında MESST Kart'ına yüklenir. MESST Kart'a yüklenen TL'leri dilediğin yerde harcayabilirsin.



MESST Kart tüm bankaların POS cihazlarında geçerlidir. Anlaşmamız olmayan yerlerde dahi harcamalarını yapabilirsin.



MESST Kart'ınla yaptığın alışverişlerde hata alman durumunda hata sliibi ile **0850 532 23 80** numaralı çağrı merkezini ücretsiz arayabilirsin.



MESST Kart'ın, taksitli alışveriş ve nakit çekim işlemlerine kapalıdır.



MESST Kart'ında kalan bakiye bildirimini her harcama sonrası SMS olarak gönderilir veya MESST mobil uygulamasındaki hesap hareketlerinden de takip edebilirsin. Ayrıca bakiyeni SMS ile öğrenmek için **0850 988 99 99'a veya 0850 540 05 95'e "BAKIYE yazıp, bir boşluk bıraktıktan sonra kartının son 6 hanesini yazarak"** ücretsiz SMS gönderebilirsin. (Örneğin; BAKIYE 346789)



Tüm soruların ve görüşlerin için haftanın her günü **7/24 0850 532 23 80** numaralı çağrı merkezimizi ücretsiz arayabilirsin.

MESST KART İLE HER ZAMAN GÜVENDESİN

Mastercard güvencesi ve altyapısında olan MESST Kart ile eşleştireceğin kredi kartı bilgilerin, uluslararası geçerliliği olan **PCI DSS (Payment Card Industry Data Security Standard)** sertifikası ile korunmaktadır.

